
Zarządzenie Nr 1332/2020 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 16 marca 2020 r. 
w  sprawie odwołania składu osobowego 

 Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej. 
 
 
 

 Na podstawie art. 8  ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu       i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) oraz  
art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) i § 4 ust. 11 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu ustalonego Zarządzeniem  
Nr 268/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 lutego 2019 roku z późn. zm. – 
Prezydent Miasta Radomia zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1. 

Odwołuję ze składu osobowego Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 
Pana Pawła Wasilewskiego – członka tej komisji.   

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Architektury. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


